
K prodeji, Byt , 3983 m2
Číslo inzerátu (ID): 4285730 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Realitní společnost ERA REALITY Brodan & Kutzendörfer Vám
nabízí ke koupi průmyslový areál bývalé textilky s celkovou užitnou
plochou 3984m2, pozemky o výměře 34099m2 v atraktivním
prostředí České Kanady na Jindřichohradecku.
Současný výrobní areál má bohatou historii již od začátku 20
století, byl postupně přestavován až do dnešního rozsahu a
podoby.
POZEMKY
Areál sestává z pozemků o celkové výměře 34099m2
BUDOVY
V areálu je několik vícepodlažních budov s celkovou užitnou
plochou 3984m2
Detailní informace včetně informace o ceně sdělíme zájemci po
zaslání zájmového dopisu LOI.

ID inzerátu ESO: 4285730
Inzerát vydán: 16.10.2024
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 7035970
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Ostatní
Obytná plocha: 3983 m2
Plocha pozemku: 34099 m2
Parkování: Venkovní stání
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Vlastní studna
Užitná plocha: 3983 m2
Zastavěná plocha: 4920 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Kutzendörfer
Tel:

420777985898,
Email:

michal.kutzendorfer@era-

reality.cz

ERA ONE
Tel:

Adresa:

Politických vězňů 517/6,

26601 Beroun
Web:

www.era-reality.cz


